

Løvdal Consult ApS

Præstehaven 18 B, 2. th, 7400 Herning

Årsrapport for året 01.01.2017 - 31.12.2017

28. regnskabsår

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, afholdt den 15. maj 2018

Dirigent Kurt Løvdal

CVR. NR. 13 96 43 43

INDHOLDSFORTEGNELSE:

	<u>SIDE</u>
Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Erklæring om assistance afgivet af uafhængig revisor	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7-8
Resultatopgørelse for året 01.01.2017 - 31.12.2017	9
Balance per 31.12.2017:	
Aktiver	10
Passiver	11
Noter til regnskabet	12-14

SELSKABSOPLYSNINGER:

Selskabets navn	Løvdal Consult ApS Præstehaven 18 B, 2. th. 7400 Herning
Hjemstedskommune	Herning Kommune
CVR-nr.	13 96 43 43
Stiftelsesdato	01.02.1990
Direktion	Kurt Løvdal Præstehaven 18 B, 2. th. 7400 Herning
Bestyrelse	Bodil Løvdal Kurt Løvdal Torben Løvdal Ulrik Løvdal
Bankforbindelse	Handelsbanken A/S Østergade 2 7400 Herning
Revisor	Revisionsfirmaet Gert Ovesen, registreret revisor Medlem af Foreningen af Danske Revisorer Rugvænget 21 7400 Herning
Advokat	Dahl A/S Kaj Munks Vej 4 7400 Herning

LEDELSESBERETNING:

Hovedaktiviteter.

Aktiviteterne har omfattet investering i værdipapirer og formuepleje.

Udvikling i selskabets økonomiske forhold.

Resultatopgørelsen udviser et overskud på 798 tkr, der anses for tilfredsstillende.

Resultatdisponering.

Ledelsen foreslår den i resultatopgørelsen foretagne fordeling af årets resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning.

Der er efter regnskabsårets afslutning og indtil dato ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventninger til det kommende år.

Ledelsen forventer et positivt resultat for det kommende år.

RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET 01.01.2017 - 31.12.2017

	<u>2017</u>	<u>2016</u>	<u>NOTE</u>
Andre eksterne omkostninger	-148.602	-93.967	1
Personaleomkostninger	-474.183	-476.713	2
	-----	-----	
RESULTAT FØR AFSKRIVNINGER	-622.785	-570.680	
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-45.600	-45.600	
	-----	-----	
DRIFTSRESULTAT	-668.385	-616.280	
Andre finansielle indtægter	1.722.201	1.022.040	3
Andre finansielle omkostninger	-32.702	-91.836	4
	-----	-----	
ORDINÆRT RESULTAT	1.021.114	313.924	
Skat af årets resultat	-225.012	-69.628	
	-----	-----	
ÅRETS RESULTAT	796.102	244.296	
	=====	=====	
Der foreslås disponeret således:			
Overførsel til næste år	690.302	140.896	
Udbytte	105.800	103.400	
	-----	-----	
I ALT	796.102	244.296	
	=====	=====	

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017

	<u>31.12.2017</u>	<u>31.12.2016</u>	<u>NOTE</u>
<u>AKTIVER:</u>			
Automobil	148.202	193.802	5
MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT	----- 148.202	----- 193.802	
Andre værdipapirer og kapitalandele	21.283.335	20.496.970	6
FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT	----- 21.283.335	----- 20.496.970	
ANLÆGSAKTIVER I ALT	----- 21.431.537	----- 20.690.772	
Tilgodehavende selskabsskat	80.020	203.072	
Udskudt skat (skatteaktiv)	707.427	932.439	7
Bankindestående	583.367	180.186	
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	----- 1.370.814	----- 1.315.697	
AKTIVER I ALT	===== 22.802.351	===== 22.006.469	

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017

	<u>31.12.2017</u>	<u>31.12.2016</u>	<u>NOTE</u>
<u>PASSIVER:</u>			
Selskabskapital	1.000.000	1.000.000	8
Overkurs ved emission	9.770.520	9.770.520	8
Overførsel til næste år	11.238.239	10.547.937	8
Udbytte	105.800	103.400	8
	-----	-----	
EGENKAPITAL I ALT	22.114.559	21.421.857	
	-----	-----	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.250	18.000	
Anden gæld	61.006	61.006	
Gæld til anpartshaver	606.536	505.606	
	-----	-----	
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	687.792	584.612	
	-----	-----	
PASSIVER I ALT	22.802.351	22.006.469	
	=====	=====	
EJERFORHOLD			9
PANTSÆTNINGER OG SIKKERHEDSSTILLELSER			10
EVENTUALAKTIVER OG -FORPLIGTELSE			11

	<u>2017</u>	<u>2016</u>	<u>NOTE</u>
<u>Andre eksterne omkostninger</u>			1
Telefon	31.826	33.094	
Kontorartikler	8.081	8.123	
Bladhold	2.360	0	
Generalforsamling og bestyrelsesmøder	3.300	0	
Gaver og blomster	1.665	3.192	
Sponsorater	1.250	1.250	
Driftsomkostninger personbil	22.872	26.832	
EDB-lønsservice	2.705	2.260	
Porto og gebyrer	42.990	1.216	
Regnskabsmæssig assistance	20.250	18.000	
Nyanskaffelser	11.303	0	
	-----	-----	
Andre eksterne omkostninger i alt	148.602	93.967	
	=====	=====	
 <u>Personaleomkostninger</u>			 2
Lønninger	467.243	467.243	
Forskydning i feriepengeforpligtelse	0	2.396	
ATP, AES mv	6.940	7.074	
	-----	-----	
Personaleomkostninger i alt	474.183	476.713	
	=====	=====	
 <u>Finansielle indtægter</u>			 3
Modtagne udbytter	521.115	923.054	
Kapitalindkomster	2.687	98.986	
Kursregulering af aktier	1.198.399	0	
	-----	-----	
I alt	1.722.201	1.022.040	
	=====	=====	
 <u>Financielle omkostninger</u>			 4
Mellemregning med hovedanpartshaver	30.267	23.324	
Kursregulering af aktier	0	65.696	
Pengeinstitut	2.014	2.644	
Renter af skat	421	172	
	-----	-----	
I alt	32.702	91.836	
	=====	=====	

	<u>2017</u>	<u>2016</u>	<u>NOTE</u>
<u>Personbil</u>			5
Bogført anskaffelsessum primo	285.002	285.002	
	-----	-----	
Bogført anskaffelsessum ultimo	285.002	285.002	
	-----	-----	
Akkumulerede afskrivninger primo	91.200	45.600	
Afskrivninger i året	45.600	45.600	
	-----	-----	
Akkumulerede afskrivninger ultimo	136.800	91.200	
	-----	-----	
Bogført værdi ultimo	148.202	193.802	
	=====	=====	
 <u>Værdipapirer</u>			 6
Anskaffelsessum primo	17.901.933	17.669.784	
Anskaffelser i året	15.124.568	1.149.638	
Salg til kostpriser	-15.384.021	-917.489	
	-----	-----	
Anskaffelsessum ultimo	17.642.480	17.901.933	
	-----	-----	
Kursregulering primo	2.595.037	2.675.192	
Kursreguleringer i året	1.045.818	-80.155	
	-----	-----	
Kursregulering ultimo	3.640.855	2.595.037	
	-----	-----	
Kursværdi ultimo	21.283.335	20.496.970	
	=====	=====	

	<u>2017</u>	<u>2016</u>	<u>NOTE</u>
<u>Udskudt skat (skatteaktiv)</u>			7
Saldo primo	932.439	1.002.067	
Årets forskydninger	-225.012	-69.628	
	-----	-----	
Saldo ultimo	707.427	932.439	
	=====	=====	
Der beregnes således:			
Skattemæssig underskud til fremførsel	-3.267.470	-4.303.751	
Skattemæssig merværdi af driftsmidler	51.895	65.392	
	-----	-----	
Beregningsgrundlag	-3.215.575	-4.238.359	
	-----	-----	
Udskudt skat udgør 22% heraf	707.427	932.439	
	=====	=====	

					8
	Anpartskapital	Overkurs ved emission	Overførsel	Udbytte	
	-----	-----	-----	-----	
Primosaldo	1.000.000	9.770.520	10.547.937	103.400	
Årets resultat	0	0	690.302	105.800	
Udbetalt				-103.400	
	-----	-----	-----	-----	
I alt	1.000.000	9.770.520	11.238.239	105.800	
	=====	=====	=====	=====	

Anpartskapitalen udgør 1.000 stk a' 1.000 kr.

<u>Ejerforhold</u>	9
--------------------	---

Følgende anpartshavere er noteret i selskabets anpartsbog ejende min. 5% af anpartskapitalen:

Kurt Løvdal, Præstehaven 18 B, 7400 Herning

<u>Panstætninger og sikkerhedstillelser</u>	10
---	----

Ingen.

<u>Eventualaktiver og -forpligtelser</u>	11
--	----

Eventualaktiver:

Ingen.

Eventualforpligtelser:

Ingen.